כך מעוררת אותו לתגובה ולחישוף עצמי מן ההיבט החברתי, כמייצגת המרחב החברתי" (שם, עמ' 11), היא מסייעת לעצב את דמות הגיבור ואת תפיסתו, והיא משמשת כבעלת תפקיד מכריע לעתים, "לרקומת העלילה ולסיבוכה או להתרתה" (שם, עמ').
5. חלק מעיקרי מחקר זה הצגתי בכנס מטעם ארגון "ברית עברית עולמית", בודפשט, ד' במרחשוון, תשע"ד, 8/10/2013.

המחקר יציג מושגים רלוונטיים בפמיניזם ובספרות-נשים – תוך אפיון מושג ה'קול' הייחודי לו.

ייחודו של הקול הנשי בספרות החדשה וביטויו במחקר הספרות

הפמיניזם – כמסד להיווצרות הקול הנשי

בדיון בקול הנשי בסיפורת מתקיימת זיקה לשינוי המהותי שחל באירופה בסוף המאה ה-19 במעמדן של הנשים, וחלחל אט-אט למקומות שונים ברחבי-העולם.